

## Materiale Curatenie

I.D.: 60389032

---

Data publicarii	26.08.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.237,50 RON - 2.237,50 RON

---

Descriere: Domestos 5L 7 buc x 45 RON= 315 RON Cif crema 500ml 15 buc x 6.5 RON= 97.5 RON Bref WC odorizant 15 buc x 6 RON= 90 RON Bref WC Gel 2 buc x 7.5 RON= 15 RON Matura plastic 10 buc x 7.5 RON= 75 RON Sapun lichid 5l 2 buc x 15 RON= 30 RON Faras 10 buc x 4 RON= 40 RON Clin Geamuri 25 buc x 6 RON= 150 RON Nufar mobila 3 buc x 11.5 RON= 34.5 RON Sagrautore 5 buc x 14 RON= 70 RON Musama 3 m.lin. X 10 RON= 30 RON Raclet geamuri 3 buc x 7.5 RON= 22.5 RON Rivex casa 4l 3 buc x 30 RON= 90 RON Triumf 500ml 2 buc x 11.5 RON= 23 RON Domestos 750ml 10 buc x 7.5 RON= 75 RON Domestos 2L 6 buc x 18 RON= 108 RON Burete sarma 24 buc x 0.8 RON= 19.2 RON Mop 250g 15 buc x 5.5 RON= 82.5 RON Clin Geamuri 18 buc x 6 RON= 108 RON Role prosop Jumbo 12 buc x 5 RON= 60 RON Ace 4l 5 buc x 15 RON= 75 RON Fairy vase 10 buc x 4 RON= 40 RON Coadă lemn 10 buc x 2.5 RON= 25 RON Rola prosop 12 buc x 11.5 RON= 138 RON Hartie igienica pufina 48 buc x 1.6 RON= 76.8 RON Pubela birou 10 buc x 28 RON= 280 RON Bonux manual punga 5 buc x 5.5 RON= 27.5 RON Rama WC 2 buc x 20 RON= 40 Ron TOTAL= 2237.5 RON

---